UBND THÀNH PHỐ CAO LÃNH

PHÒNG LAO ĐỘNG – TBXH

Số:            /LĐTBXH

V/v mời họp chấm điểm xã, phường

phù hợp với trẻ em năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Cao Lãnh, ngày        tháng  11 năm 2024

Kính gửi:

 - Công an Thành phố;

 - Ủy ban MTTQ Việt Nam Thành phố;

 - Hội Liên Hiệp phụ nữ Thành phố;

 - Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Thành phố;

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố;

 - Phòng Tư pháp Thành phố;

 - Phòng Văn hóa và Thông tin Thành phố;

 - Trung tâm Y tế Thành phố;

 - Ủy ban nhân dân xã, phường.

Thực hiện Kế hoạch số 73/KH-UBND ngày UBND ngày 16 tháng 02 năm 2024

của Ủy ban nhân dân Thành phố về việc xây dựng xã, phường phù hợp với trẻ em

năm 2024. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội Thành phố kính mời đại diện

lãnh đạo các đơn vị tham dự chấm điểm xã, phường phù hợp với trẻ em năm 2024

như sau:

1. Thành phần

- Cấp Thành phố: đề nghị đơn vị cử đại diện lãnh đạo tham dự đánh giá kết

quả thực hiện xã, phường phù hợp với trẻ em năm 2024.

- Cấp xã, phường: cử đại diện lãnh đạo tham dự buổi chấm điểm để giải thích

thêm các số liệu báo cáo (khi có yêu cầu).

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: bắt đầu vào lúc 14 giờ, ngày 21/11/2024 (thứ Năm).

- Địa điểm: tại Phòng họp Hương Xoài - UBND Thành phố.

Khi đến dự các đơn vị mang theo số liệu của ngành quản lý để đối chiếu số liệu

của các xã, phường. Sau khi các ngành Thành phố chấm điểm xong, nếu có nội dung

tiêu chí nào chưa rõ hoặc cần các xã, phường giải trình thêm thì các ngành sẽ liên hệ

và đến làm việc trực tiếp với xã, phường.

Rất mong các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Tiến Sĩ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T10:47:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Tiến Sĩ<ntsi.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T10:49:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Lao động Thương bình và Xã hội<laodong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T10:49:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Lao động Thương bình và Xã hội<laodong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T10:49:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Lao động Thương bình và Xã hội<laodong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!